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 معاون اجتماعی پلیس استان فارس:

ابعاد پنهان مرگ شهردار منطقه 5 
در دست بررسی است

 
 

معاون اجتماعی پلیس استان فارس پیرامون قتل رضا مسعودی، شهردار منطقه 
پنج شیراز که جنازه‌اش در منزلش پیدا شده، توضیحاتی داد. سرهنگ‌ حمید 
افرامن در گفت‌وگو با ایرنا، ضمن تأیید خبر پیدا شدن جسد شهردار منطقه پنج 
شیراز در منزلش، گفت: با اعلام خبر کشف جسد شهردار منطقه پنج شیراز، 
کارآگاهان پلیس و کارشناسان خبره برای اطلاع از ابعاد پنهان موضوع راهی 

محل شدند.
سرهنگ افرامن افزود: علت و دلیل فوت این مقام مسئول شهری بعد از تکمیل 
بررسی‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد. فرمانده انتظامی استان فارس نیز در خصوص 
پیگیری مرگ مشکوک شهردار منطقه پنج شیراز دستور پیگیری صادر کرد. 
بر اساس این گزارش، پلیس اعلام کرده است که در ساعت ۱۴ و ۴۳ دقیقه 
دیروز بیست و سوم اردیبهشت‌ماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مرگ 
مشکوک شهردار منطقه پنج اعلام و بلافاصله مأموران پلیس به محل اعزام 
می‌شوند. در بررسی‌های اولیه مشخص شده که شهردار منطقه ۵ در منزل 
خودش در خیابان شهید آقایی شیراز به طرز مشکوکی فوت کرده است. صحنه 
توسط مأموران پلیس حفظ و سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان دستور 

پیگیری موضوع را صادر کرده است و نتایج تکمیلی متعاقباً اعلام می‌شود.
پیکر شهردار منطقه پنج شیراز بعد از حدود چهار ساعت بررسی پلیسی از منزل 
مسکونی وی واقع در یکی از کوچه‌های خیابان شهید آقایی شیراز جهت بررسی 

بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.
سرپرست دادسرای ویژه امور جنایی و جرائم امنیتی شیراز با اشاره به خبر قتل 
شهردار منطقه پنج شیراز گفت: معاینات ابتدایی جسد و صحنه جرم دلالت بر 

آن دارد که وقوع حادثه یا جنایت، حوالی ساعات میانی دیروز رخ داده است.
افشین محمدی دره‌شوری معاون دادستان شیراز افزود: افراد از هرگونه اظهارنظر 
غیرکارشناسی که مسیر پرونده را تحت‌الشعاع قرار دهد، پرهیز کرده و اخبار را 

صرفاً از مبادی رسمی پلیس و دستگاه قضایی دنبال کنند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق فارس 
تأکید کرد:

نقش مؤثر دانش‌آموزان در 
مدیریت مصرف انرژی 

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، بر نقش مؤثر 
دانش‌آموزان به عنوان سفیران مدیریت مصرف و همیار انرژی در بین خانواده‌های خود 
تأکید کرد. محمد حسین زارعی، فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف را یک ضرورت دانست 
و افزود: در شرایط کنونی که کشور با ناترازی تولید و مصرف انرژی به عنوان یک معضل 
ملی مواجه است، هرکدام از دانش‌آموزان می‌توانند به همیاران برق تبدیل شوند و نقش 
قابل‌ملاحظه‌ای در ترویج فرهنگ صرفه‌جویی مصرف برق و نهادینه‌سازی مصرف بهینه 
انرژی در میان خانواده‌های خود ایفا نمایند. وی در ادامه به پویش »همیار با انرژی« اشاره 
کرد و بیان داشت: پویش همیار »با انرژی« با هدف فرهنگ‌سازی مصرف بهینه برق در 
میان دانش‌آموزان راه‌اندازی شده و هدف اولیه این برنامه کاهش 1۵ درصدی مصرف برق 

در بخش خانگی طی ۲۱ هفته )۱۵ اردیبهشت تا ۱۵ مهر( است. 
این مقام مسئول، بستر برگزاری این پویش را نرم‌افزار کاربردی »با انرژی« عنوان کرد 
و گفت: به منظور اطلاع‌رسانی‌های لازم به دانش آموزان و مسئولان مدارس از نرم‌‌افزار 
کاربردی »شاد« استفاده خواهد شد. مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس، ضمن دعوت از تمامی شهروندان جهت مشارکت در این پویش ابراز داشت: 
هم‌وطنان می‌توانند از طریق تارنمای Ba-energy.ir از جزئیات این پویش مطلع شوند و 
با شرکت در پویش و کاهش مصرف انرژی برق خود، در قرعه‌کشی جوایز نفیسی مانند 

خودرو، لوازم منزل، موبایل، لپ‌تاب، تبلت و... شرکت نمایند. 
زارعی تصریح کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مفتخر به ارائه خدمات به بیش 
از یک‌میلیون مشترک در سطح 27 شهرستان از استان پهناور فارس می‌باشد که از این 
تعداد بیش از 850هزار مشترک خانگی هستند و همیاری و مساعدت آنان می‌تواند نقش 

مهمی در عبور موفق از پیک بار سال جاری و تأمین برق مطمئن و پایدار داشته باشد.

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین:

قاتل جوان برای فرار 
از اتهام، خودسوزی کرد

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین گفت: قاتلی که زن و شوهری را به قتل رسانده 
بود، با آتش زدن خودش، به زندگی پایان داد. سرهنگ »علیرضا اوریادی کشکولی« در 
گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع دو فقره قتل در یکی از روستاهای 
شهرستان قیروکارزین، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که زن و شوهری 45 و 50ساله به وسیله سلاح 
سرد و چوب به قتل رسیده‌اند و جوانی 19ساله نیز دچار آتش‌سوزی شده و توسط عوامل 
امدادی به بیمارستان منتقل می‌شود. جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه 
جوان مذکور به دلیل شدت آتش‌سوزی در بیمارستان فوت می‌کند، ادامه داد: فرضیه قتل 
قوت گرفت و مأموران تحقیقات خود را در این زمینه به صورت ویژه آغاز کردند. سرهنگ 
اوریادی کشکولی تصریح کرد: در بررسی‌های فنی و استفاده از روش‌های نوین مشخص 
شد که جوان مذکور به دلیل اختلافات مالی پس از ارتکاب جنایت )قتل زن و شوهر( 
به لحاظ فرار از اتهام، اقدام به صحنه‌سازی و خودسوزی نموده که در این حادثه خودش 
نیز به علت بالا بودن شدت خودسوزی در بیمارستان فوت می‌نماید. این مقام انتظامی 
از شهروندان درخواست کرد در برابر اتفاقات روزمره خویشتن‌داری، صبر و حوصله را 
پیشه کرده و موارد اختلافی را از مسیر قانونی پیگیری کنند تا شاهد اینچنین حوادث 

دلخراشی نباشیم.

استاندار فارس گفت: مدیران اجرایی، قضایی، فرماندهان نیروهای مسلح و منتخبان 
مردم در خبرگان و مجلس شورای اسلامی برای اجرای ۶۴ کلان‌پروژه فارس هم‌قسم 
شدند.به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی 
محمدهادی ایمانیه شامگاه شنبه در نشست مشترک شورای اداری و فرهنگ عمومی 
فارس افزود: 64 کلان‌پروژه در حال بررسی‌های تخصصی از سوی نمایندگان مردم 
است و جلسه دوم آن در تهران برگزار می‌شود و پس از تأیید نهایی فهرست آن 

منتشر می‌شود.
وی اظهار کرد: همه استان از ۶۴ کلان‌پروژه برنامه‌ریزی شده منتفع خواهند شد.

استاندار فارس با اشاره به دیدار خود با رئیس شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی 
)شستا(، ادامه داد: در این دیدار، ۱۵ تفاهم‌نامه با شستا منعقد شد که منجر به 

سرمایه‌گذاری در طرح‌های بزرگ استان می‌شود.
ایمانیه عنوان کرد: در یکی از این تفاهم‌نامه‌ها قرار است این شرکت ۲۵ درصد 

باقی‌مانده اعتبار موردنیاز برای اجرای آزادراه شیراز به بوشهر را به عهده گیرد.
وی اضافه کرد: علاوه بر این مقرر شده در انتقال فاز نخست کارخانه سیمان تا پایان 

سال و انتقال نهایی تا ۱۴۰۴ همکاری کند.

ایمانیه افزود: با مدیرعامل ایران‌خودرو نیز توافق شد تا تاکسی‌های شیراز به عنوان 
پایتخت زیست‌محیطی آسیا برقی شود.

استاندار فارس ادامه داد: رئیس‌جمهور با پیشنهاد استان برای ایجاد تعاونی‌های تولید 
موافقت کرد و فارس پیشتاز ایجاد این تعاونی‌ها شد.

ایمانیه توضیح داد: در این قالب سرمایه‌های خرد کارکنان دستگاه جمع شده و صرف 
فعال‌سازی کارخانه‌های راکد می‌شود که در این فرایند کارکنان از منافع آن بهره‌مند 
می‌شوند و به افزایش درآمد آنها کمک خواهد شد. وی از مدیران دستگاه‌های اجرایی 
نیز خواست تا کمک کنند با استفاده از زمین‌های مازاد آن دستگاه و زمین‌های تحت 
اختیار کارمندانی که دارای فرم ج سبز و فاقد مسکن هستند، خانه‌دار شوند . استاندار 
فارس گفت: ادارات برش دستگاهی خود را برای تحقق سند راهبری شیراز، سومین 
حرم اهل بیت)ع( ارائه کنند. ایمانیه افزود: پرچم شیراز به عنوان سومین حرم اهل 
بیت)ع( با پس‌زمینه حرم مطهر شاهچراغ)ع( طراحی و رونمایی شود. وی با تأکید 
بر حضور مدیران در آیین رونمایی سند راهبردی شیراز سومین حرم اهل بیت)ع( 
در روز ۲۵ اردیبهشت‌ماه در حرم مطهر، ادامه داد: دستگاه‌ها طی ۲ ماه برنامه‌های 

دستگاهی خود برای تحقق این سند راهبردی را ارائه کنند. 

نماینده عالی دولت در فارس:

فارس، پیشتاز ایجاد تعاونی‌های تولید
دکتر ایمانیه: مسئولان فارس برای اجرای ۶۴ کلان‌پروژه هم‌قسم شده‌اند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: ابرپروژه دولت، 
ارتقای اعتماد مردم است و راهبرد آن ایمان و امید است و حق نداریم ناامیدی 
را گسترش دهیم. دشمن در تلاش است از ظرفیت رسانه علیه مردم استفاده 
کند و بین داشته‌های مردم و خواسته‌های آنان فاصله ایجاد کند و اگر در این 

میان ما خوب تبیین نکنیم، دشمن به هدفش می‌رسد.
به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل قزل‌سفلی در جمع 
مدیران و اصحاب رسانه و مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان 
فارس گفت: کار روابط عمومی‌ها کار سخت و طاقت‌فرسایی است و با امکانات 

کم، مجاهدت می‌کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به اینکه نقش 
حداقلی روابط عمومی، اطلاع‌رسانی است و توصیف کردن و توجیه کردن 
عملکرد سازمانی روابط‌ها جزو نقش حداقلی است، گفت: نقش حداکثری این 
است که در تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های سازمان خودتان نقش داشته 

باشید.
قزل‌سفلی با تأکید بر اینکه روابط عمومی آینه عملکرد سازمان است، افزود: 
تبیینگری، تحلیلگری و بررسی عملکردها نقش دیگر شماست که رسانه‌های 

جمعی در این راه باید کنار شما باشند و ارتباط باید به صورت دوسویه باشد.
وی گفت: روابط‌عمومی‌ها شأن زیادی باید برای مخاطب در نظر بگیرند و در 

نقش حداکثری وظیفه تبیین دستاوردها و فعالیت‌ها را داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه در حوزه ظرفیت‌ها استان فارس، ظرفیت بی‌بدیلی در 

حوزه رسانه‌ها دارد، تأکید کرد: رسانه‌های فارس علاقه‌مندند در تعامل به 
پیشرفت استان کمک کنند و نقد دلسوزانه دارند.

قزل‌سفلی گفت: اگر مدیری در یک سازمانی از این ظرفیت نخواهد استفاده 
کند، آن مدیر مشکل دارد و این مهم را باید قدر بدانیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: ابرپروژه دولت، 
ارتقای اعتماد مردم است و راهبرد آن ایمان و امید است و حق نداریم ناامیدی 

را گسترش دهیم. دشمن در تلاش است از ظرفیت رسانه علیه مردم استفاده 
کند و بین داشته‌های مردم و خواسته‌های آنان فاصله ایجاد کند و اگر در این 

میان ما خوب تبیین نکنیم، دشمن به هدفش می‌رسد.
وی با اشاره به اینکه امروز صهیونیست‌ها امید به گنبد آهنین ندارند، گفت: ما 
با موشک نقطه‌زن آنان را ناامید کردیم و امروز باید با نقطه‌زنی رسانه‌ای باعث 

عقب‌نشینی دشمن شویم.
قزل‌سفلی گفت: هرجا با مردم شفاف و صادق بودیم، مردم کمک کردند؛ در 
کرونا و جنگ مردم کمک کردند؛ ما مشکلات داریم مردم همراهی می‌کنند، 
به شرطی که با آنان صادقانه رفتار کنیم و این مسیر ارتقای امیدآفرینی و 

اعتمادسازی را باید توسط روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها شکل دهند.
وی گفت: هر فصل مدیران کل، یک نشست صمیمی گفت‌وگومحور با رسانه‌ها 

داشته باشند و مدیران باید در این رابطه ارزیابی شوند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: الان زمین جنگ، در 
فضای مجازی و رسانه است؛ بنابراین وظیفه داریم با تحلیل پیچیدگی شرایط، 

به سوی امیدآفرینی حرکت کنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: ابرپروژه دولت، ارتقای اعتماد مردم است

ظرفیت رسانه مورد توجه مدیران باشد 
قزل‌سفلی: رسانه‌های فارس علاقه‌مندند در تعامل به پیشرفت استان کمک کنند و نقد دلسوزانه دارند

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 
شیراز با بیان اینکه وسایل سرمایشی بالاترین سهم را در 
مصرف انرژی دارد، گفت: استفاده از کولر گازی مصرف برق 
را نسبت به کولر آبی بیش از ٦ برابر و هزینه برق مصرفی 
را تا حدود ٢٤ برابر افزایش می‌دهد. او گفت: شرکت توانیر 
به‌دنبال این است که فرصت‌ها و مؤلفه‌های مختلف مصرف 
برق را به خوبی شناسایی کنیم و تعرفه‌های برق به‌گونه‌ای 
طراحی شود که هم رفاه و آسایش مردم را تأمین کنند و هم 
تأمین انرژی مطمئن و پایدار مدنظر قرار گیرد که یکی از 
مؤلفه‌های مهم مصرف، سامانه‌های سرمایشی و کولرهاست. 
فتحی با یادآوری اینکه اقلیم ایران به لحاظ تعرفه برق 5 
دسته‌بندی دارد، گفت: چهار اقلیم در ایران گرم و دارای 
ویژگی‌های خاص و یک اقلیم غیرگرم یا عادی است. البته 
بخش قابل توجهی از کشور و بالغ بر 80 درصد مشترکان 
برق جزو همین اقلیم غیرگرم و عادی طبقه‌بندی می‌شوند. 
وی با اشاره به اینکه محدوده تحت مدیریت توزیع نیروی 
برق شیراز، جزو همین اقلیم غیرگرم و عادی است، گفت: در 
این منطقه با توجه به دمای هوای هر منطقه و شاخص‌های 
مؤثر بر سطح رفاه نظیر حداکثر دمای مرطوب، کولرهای آبی 
می‌توانند دمای مطلوب بین ٢١ تا ٢٥ درجه سانتی‌گراد را در 

بیشتر ایام در این مناطق تأمین نمایند.

مصرف برق کولر آبی
فتحی ضمن یادآوری اینکه هنوز اکثر مشترکان توزیع نیروی 
برق شیراز، از کولرهای آبی جهت سرمایش در تابستان 
استفاده می‌کنند، گفت: کولر آبی با توجه به میزان مصرف، 
به عنوان وسیله سرمایشی مناسب برای مناطق عادی است. 

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 
شیراز ضمن بیان اینکه میزان مصرف برق ماهیانه یک کولر 
آبی حدود ٩٠ تا ١٢٠ کیلووات ساعت است، گفت: این میزان 
مصرف به همراه مصرف سایر تجهیزات از جمله روشنایی و 
وسایل برقی منزل که مجموعاً حدود ١٥٠ تا ١٨٠ کیلووات 
ساعت را شامل می‌شود، مصرف برق ماهیانه در ماه‌های گرم 
سال را به دامنه ٣٠٠ کیلووات ساعت که همان الگوی مصرف 
مناطق عادی است، می‌رساند. الگوی مصرف مناطق عادی 
نیز ٣٠٠ کیلووات است که بیش از ٧٥ درصد جامعه را تحت 
تأثیر قرار می‌دهد؛ یعنی ٧٥ درصد جامعه کمتر از این مقدار 
استفاده می‌کنند. در واقع مؤلفه مصرف کولر آبی در ماه‌های 

گرم سال بین ٩٠ تا ١٢٠ کیلووات ساعت از مجموع ٣٠٠ 
کیلووات ساعت را به خود اختصاص می‌دهد.

مبلغ قبض با مصرف طبق الگو چقدر می‌شود؟
این مقام مسئول ضمن بیان اینکه یک قبض معمول برای 
زیر الگوی مصرف طوری طراحی شده که متناسب با درآمد و 
ویژگی اقتصادی کسانی که این الگو را رعایت می‌کنند، باشد، 
گفت: این قبض معمولًا در یک ماه ٣٥هزار تا ٣٧هزار تومان 
می‌شود و به همراه ارزش افزوده و سایر مؤلفه‌های موجود 

حدود ۴۵هزار تومان پیش‌بینی می‌شود.
فتحی توضیح داد: با همه این اوصاف اگر مشترک از کولر 
گازی استفاده کند، معمولًا مصرف سرمایش آن حدود ٦ تا ٧ 
برابر این مقدار می‌شود و با توجه به ویژگی خاص کولر گازی 
که به صورت نقطه‌ای خنک می‌کند، حداقل ٨٠٠ کیلووات 
ساعت صرفاً برای مصرف سرمایشی در یک خانه معمولی 
استفاده می‌شود که با توجه به مصرف سایر تجهیزات برقی، 
متوسط مصرف ماهیانه قریب ٩٠٠ تا ١٠٠٠ کیلووات ساعت 

خواهد شد که بیش از ٣ برابر مصرف مشترکی با همان 
ویژگی‌ها و همان تجهیزات خانگی است که به جای کولر 

گازی از کولر آبی استفاده می‌کند.
این مقام مسئول گفت: این مقدار مصرف موجب افزایش 
پلکانی تعرفه برق مصرفی می‌شود؛ یعنی وقتی که در پله‌های 
بیش از الگو قرار می‌گیرد، به صورت نمایی نرخ برق زیاد 
می‌شود. در واقع در دامنه ٣٠٠ کیلووات ساعت و به طور 
متوسط هر کیلووات ساعت ١٢٠ تومان در قبوض برق 
مشترکان محاسبه می‌شود؛ اما در دامنه ٩٠٠ یا ١٠٠٠ 
کیلووات ساعت مشترک باید به ازای هر کیلووات ساعت 
١٠٠٠ تومان یعنی حدود ٨ برابر بیشتر هزینه برق را بپردازد. 
بنابراین مصرف ٣ برابر و افزایش نرخ ٨ برابری سبب افزایش 
٢٤ برابری قبض برق مشترکانی که کولر گازی استفاده 
می‌کنند، خواهد شد. به عبارتی قبض برق این مشترکان در 

دوره ٢ ماهه بیش از ٢میلیون تومان می‌شود.
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 
شیراز خاطرنشان کرد: قبض برق مشترکی که در تابستان 
از کولر گازی استفاده می‌کند، بیش از ٢ میلیون تومان 
پیش‌بینی می‌شود؛ در حالی که امکان استفاده از کولر آبی و 
هزینه به مراتب کمتر برای تمام مشترکان در مناطق عادی 

وجود دارد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز عنوان کرد: 

سهم بزرگ کولر گازی در افزایش مصرف برق

در مراسم انتخاب برترین فن‌بازارهای کشور که هم‌زمان با نمایشگاه اینوتکس 

٢٠٢۴ برگزار شد، لوح تقدیر و تندیس فن بازار برتر کشور به مدیر فن بازار 

منطقه‌ای فارس اعطا شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با 

تبریک انتخاب فن بازار منطقه‌ای فارس به عنوان فن بازار برتر کشور گفت: 

این موفقیت مرهون وجود هماهنگی، هم‌افزایی و تعامل مناسب در استان 

برای گسترش و ترویج مباحث مربوط به فناوری است. سید مسعود عظیمی 

با بیان اینکه بر اساس نقشه جامع علمی کشور و ابلاغیه شورای عالی انقلاب 

فرهنگی، فن بازارها وظیفه انتقال فناوری، بازاریابی و فروش محصولات 

فناورانه و جذب سرمایه برای شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان را برعهده دارند، 

گفت: در ١٨ استان کشور فن بازارها زیر نظر شرکت شهرک‌های صنعتی 

و مابقی زیر نظر پارک‌های علم و فناوری، پارک فناوری پردیس و معاونت 

علمی فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری فعالیت می‌کنند. وی با 

بیان اینکه اقدامات مؤثری در بخش‌های بازاریابی محصولات دانش‌بنیان و 

فناورانه، سرمایه‌گذاری در اکوسیستم نوآوری کشور، انتقال فناوری و رفع نیاز 

فناورانه صنایع در فن بازار منطقه‌ای فارس انجام شد، گفت: فن بازار منطقه‌ای 

فارس در سال گذشته علاوه بر انجام تکالیف و برنامه عمل خود، به بیش از 

٧٠ شرکت دانش‌بنیان، جهت اخذ مجوز دانش‌بنیانی، خدمات مشاوره ارائه 

کرد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس انجام 55 به‌هم‌رسانی 

بین مجموعه‌ها و شرکت‌های دارای فناوری با واحدهای صنعتی به ارزش 

۱35میلیارد تومان را از دیگر اقدامات فن بازار منطقه‌ای فارس در سال گذشته 

عنوان کرد و گفت: تاکنون 100 واحد صنعتی با عضویت در فن بازار فارس 

نیازهای خود را اعلام کرده‌اند که برخی از آنها نیز رفع شده است. مدیرعامل 

شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اینکه توسعه بازار محصولات 

دانش‌بنیان استان از مهم‌ترین اولویت‌های فن بازار منطقه‌ای استان است، 

گفت: فن بازار منطقه‌ای کار شناسایی و رفع نیاز فناورانه، بازاریابی و‌ فروش 

محصولات فناورانه و جذب سرمایه‌گذار برای شرکت‌های دانش‌بنیان و ‌فناور 

‌را برعهده دارد. عظیمی خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، مسیر 

خدمت‌رسانی به واحدهای صنعتی از طریق فن بازار امسال به صورت ویژه‌ای 

تداوم خواهد داشت و واحدهای صنعتی نیز می‌توانند از فرصت ایجاد شده 

برای رفع نیازهای خود در حوزه تکنولوژی و فناوری استفاده کنند. وی با بیان 

اینکه توسعه فناوری در صنایع و استفاده واحدهای تولیدی از فناوری‌های 

نوین از مصادیق تحقق رشد تولید است، بر حمایت گسترده به منظور توسعه 

فعالیت‌های فن بازار منطقه‌ای فارس تأکید کرد. در این مراسم که با حضور 

متفکر آزاد عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی، صفاری نیا رئیس پارک 

فناوری پردیس تهران، جباری‌پور معاون نوآوری پارک پردیس، خالقی دبیر 

شبکه فن بازار ملی ایران برگزار شد، از سعید شیرنورد شیرازی مدیر فن بازار 

منطقه‌ای فارس و بنیاد بهره‌وری گمبا کارگزار رسمی فن بازار منطقه‌ای فارس 

تقدیر شد. فن بازارهای منطقه‌ای استان‌های آذربایجان شرقی و یزد نیز پس از 

فارس در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

کسب عنوان نخست فن‌بازار منطقه‌ای فارس در کشور
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس خبر داد:

مرمت بازار وکیل با اعتبار 100میلیاردی
 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اجرای پروژه بزرگ مرمتی بازار 
وکیل شیراز خبر داد و گفت: مرمت این بازار تاریخی و ارزشمند از محل مسئولیت اجتماعی نفت 
و با اعتبار یک‌صد میلیارد تومان به‌زودی انجام می‌شود. محمد ثابت اقلیدی روز 23 اردیبهشت‌ماه 
1403 با بیان اینکه هم‌اکنون مقدمات پروژه بزرگ مرمتی بازار وکیل در حال انجام است، افزود: 
با توجه به گستردگی پروژه و حساسیت‌های موجود مرمت بازار وکیل شیراز با سرعت و دقت در 
دستور کار قرار دارد و با الهام از 14 ائمه معصوم)ع( در قالب 14 پروژه انجام می‌شود. مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: هم‌اکنون مرمت اردو بازار، بازار حاجی، بازار 
نو )وکیل شمالی(، سرای گمرک، سرای احمدی، سرای روغنی و سرای فیل در این پروژه مرمتی در 
نظر گرفته‌شده است. ثابت اقلیدی گفت: برای مرمت اماکن مذکور مناقصه انجام‌ شده و برخی پروژه‌ها 

در شرف انعقاد قرارداد بوده و برخی هم منعقد شده است و به‌زودی مرمت این آثار صورت می‌گیرد و مناقصه 7 پروژه بعدی هم به‌زودی انجام 
خواهد شد. گفتنی است بازار وکیل در تاریخ ۱۷ تیرماه ۱۳۵۱ به شماره ۹۲۴ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

تانکرهای چرخ‌دار کششی آماده تحویل به عشایر فارس است 
اداره کل امور عشایر فارس و بسیج سازندگی استان به منظور توسعه زمینه همکاری‌های مشترک، بهره‌مندی از 

ظرفیت‌های موجود و افزایش تعاملات دوجانبه و با هدف حمایت از جامعه مولد و پویای عشایر کوچنده استان فارس اقدام 

به ساخت و تأمین تانکرهای چرخ‌دار 1500 لیتری حمل آب شرب، با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک، تعداد 50 دستگاه 

از این نوع تانکرهای آب‌رسانی را تهیه و آماده توزیع در میان عشایر کوچ رو استان نموده‌اند. این تانکرهای چرخ‌دار 1500 

لیتری با چرخ و توپی نیسانی و ناودانی تهیه گردیده است که عشایر استان فارس با پرداخت 50 درصد هزینه ساخت قادر 

به بهره‌مندی از این تانکرها خواهند بود و الباقی مبلغ ساخت آن نیز از طریق اداره کل امور عشایر فارس و بسیج سازندگی 

استان تأمین خواهد شد. لازم به ذکر است، با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته، طی ماه‌های آتی نیز ساخت این تانکرها 

ادامه خواهد داشت و همچنین ساخت و تحویل این تانکرها به عشایر کوچنده استان از جهت خودکفایی آنها در تأمین آب 

مورد نیاز خود در کنار خدمات آب‌رسانی سیار اداره کل امور عشایر فارس بسیار حائز اهمیت است.


